



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Half Day
ESP

MDN/ACAD/51/2023-2024

Date: 13/09/2023

Dear Parents,

Kindly note that tomorrow 14th September 2023, Thursday will be a half day school on the account of Pola. The school leaving timing for students will be 12:00 noon & day after tomorrow 15th September 2023, Friday will be holiday on occasion of Tanha Pola.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,

कृपया ध्यान दें कि कल 14 सितंबर 2023, गुरुवार को पोला के कारण आधे दिन का स्कूल होगा। छात्रों के लिए स्कूल छोड़ने का समय दोपहर 12:00 बजे होगा और परसों 15 सितम्बर 2023, शुक्रवार को तान्हा पोला के अवसर पर छुट्टी रहेगी।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Half Day

MDN/ACAD/51/2023-2024

Date: 13/09/2023

Dear Parents,

Kindly note that tomorrow 14th September 2023, Thursday will be a half day school on the account of Pola. The school leaving timing for students will be 01:00 PM & day after tomorrow 15th September 2023, Friday will be holiday on occasion of Tanha Pola.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,

कृपया ध्यान दें कि कल 14 सितंबर 2023, गुरुवार को पोला के कारण आधे दिन का स्कूल होगा। छात्रों के लिए स्कूल छोड़ने का समय दोपहर 01:00 बजे होगा और परसों 15 सितम्बर 2023, शुक्रवार को तान्हा पोला के अवसर पर छुट्टी रहेगी।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Half Day

MDN/ACAD/51/2023-2024

Date: 13/09/2023

Dear Teachers,

Kindly note that tomorrow 14th September 2023, Thursday will be a half day school only for students on the account of Pola. The school leaving timing for students will be 01:00 PM, no half day will be for the teachers & day after tomorrow 15th September 2023, Friday will be holiday on occasion of Tanha Pola.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय शिक्षकों,

कृपया ध्यान दें कि कल 14 सितंबर 2023, गुरुवार को पोला के कारण केवल छात्रों के लिए आधे दिन का स्कूल होगा। छात्रों के लिए स्कूल छोड़ने का समय दोपहर 01:00 बजे होगा, शिक्षकों के लिए कोई आधा दिन का स्कूल नहीं होगा और परसों 15 सितंबर 2023, शुक्रवार को तान्हा पोला के अवसर पर छुट्टी रहेगी।

सादर

प्राचार्या

MDN, Future School
Lakhani